
 

 

    

 

 
SZP.292 – 41/2017 

Łódź, 10.10.2017r. 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług serwisowych (tj. okresowych przeglądów / konserwacji): dźwigów, 

urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych, instalacji solarnej, urządzeń i instalacji elektroenergetycznych stacji N i rozdzielni 

NN, generatorów dwutlenku chloru Oxiperm OCD 162-5, urządzeń sprężonego powietrza medycznego i technicznego 

oraz centralnej stacji pomp próżniowych, systemu alarmowego zainstalowanego w pomieszczeniach Apteki w Miejskim Centrum 

Medycznym im. dr. Karola Jonschera w Łodzi” (Postępowanie nr: 41/2017). 

 

MODYFIKACJA  TREŚCI  SIWZ 

 

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2017 

poz. 1579) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób: 

 

I. W rozdz. V.2 SIWZ ( pkt 1 tabeli) – po modyfikacji z dnia 06.10.2017r. 
 

obecny zapis: 

„Wykaz wykonanych lub wykonywanych usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy 

i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usługi (polegające na wykonaniu okresowych 

przeglądów/konserwacji: 

1) w Zakresie I - dźwigów  

- o wartości co najmniej 25 000,00 zł brutto każda z nich; 

2) w Zakresie II - urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych  

- o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto każda z nich; 

3) w Zakresie III - instalacji solarnej; 

- o wartości co najmniej 1 000,00 zł brutto każda z nich; 

4) w Zakresie IV - urządzeń i instalacji elektroenergetycznych stacji ŚN i rozdzielni NN 

- o wartości co najmniej 40 000,00 zł brutto każda z nich; 

5) w Zakresie V - generatorów dwutlenku chloru Oxiperm OCD 162-5 

- o wartości co najmniej 8 000,00 zł brutto każda z nich; 

6) w Zakresie VI - urządzeń sprężonego powietrza medycznego i technicznego oraz centralnej stacji pomp 

próżniowych 

- o wartości co najmniej 90 000,00 zł brutto każda z nich; 

7) w Zakresie VII - systemu alarmowego zainstalowanego w pomieszczeniach Apteki 

- o wartości co najmniej 2 500,00 zł brutto każda z nich, 

wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie 

(wg zał. nr 7 do SIWZ).” 
 

otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz wykonanych lub wykonywanych usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy 

i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usługi (polegające na wykonaniu 

okresowych przeglądów/konserwacji: 

1) w Zakresie I - dźwigów  

- o wartości co najmniej 25 000,00 zł brutto każda z nich; 

2) w Zakresie II - urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych  

- o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto każda z nich; 

3) w Zakresie III - instalacji solarnej; 



2 

 

- o wartości co najmniej 1 000,00 zł brutto każda z nich; 

4) w Zakresie IV - urządzeń i instalacji elektroenergetycznych stacji ŚN i rozdzielni NN 

- o wartości co najmniej 40 000,00 zł brutto każda z nich; 

5) w Zakresie V - generatorów dwutlenku chloru Oxiperm OCD 162-5 

- o wartości co najmniej 8 000,00 zł brutto każda z nich; 

6) w Zakresie VI - urządzeń sprężonego powietrza medycznego i technicznego oraz centralnej stacji pomp 

próżniowych 

- o wartości co najmniej 20 000,00 zł brutto każda z nich; 

7) w Zakresie VII - systemu alarmowego zainstalowanego w pomieszczeniach Apteki 

- o wartości co najmniej 2 500,00 zł brutto każda z nich, 

wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie 

(wg zał. nr 7 do SIWZ).” 
 

W związku z powyższą zmianą odpowiedniej modyfikacji ulega również załącznik nr 7 do SIWZ - Wykaz 

wykonanych usług zmieniony uprzednio w dniu 06.10.2017r. Wzór wykazu po obecnej modyfikacji stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej modyfikacji.  

 

 

ZMIANA  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT 
 

Jednoczesnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 13.10.2017r. do godz. 12:00. Wobec 

powyższego wadium należy wnieść w terminie do dnia 13.10.2017r. do godz. 12:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.10.2017r. do godz. 12:15. 

 

ODPOWIEDŹ  NA PYTANIE  WYKONAWCY 
 

W związku z zapytaniem do SIWZ, jakie wpłynęło od Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia: 
 

Pytanie: Jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty na część IV przetargu SZP.292-41/2017 – „Świadczenie usług 

serwisowych (tj. okresowych przeglądów / konserwacji) urządzeń sprężonego powietrza medycznego i technicznego 

oraz centralnej stacji pomp próżniowych. 

Niestety w załączonej specyfikacji brak opisów (typ, producent) sprężarek i pomp próżniowych – prosimy 

o potwierdzenie. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że aktualnie posiada sprężarki typu GA 11 oraz GX 4FF, których 

producentem jest ATLAS COPKO, osuszacz typu MED 25, którego producentem również jest ATLAS 

COPKO, a także pompy próżniowe - producent TEPKO. 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 
 


